
1 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: obs@brusartsi.egov.bg 

 

Препис извлечение! 

П Р О Т О К О Л  

№ 56      

 
Днес, 15.05.2023г. от 16:00ч. в Заседателната залата на Общинска администрация Брусарци 

се проведе извънредно заседание на Общински съвет Брусарци.  

 

В работата на заседанието взеха участие 10 общински съветници. 

Присъстваха: 

1. Александър Недков Борисов - отсъства 

2. Анета Илиева Петкова 

3. Вельо Цветанов Велев  

4. Веса Петрова Цанкова  

5. Димитър Маринов Митов  

6. Йордан Владиславов Йорданов  

7. Катя Крумова Додева 

8. Кирчо Николов Кирилов 

9. Кремена Цветанова Томова  

10. Мая Стоянова Цветанова 

11. Цветелина Борисова Николова  

 

В заседанието взеха участие:  

Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци 

Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 

Росен Горанов Русинов – Секретар на Община Брусарци 

Огнян Иринов Йорданов – Кмет на с. Василовци 
 

КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: Уважаеми дами и господа, в 

залата има кворум, откривам днешното извънредно заседание на ОбС Брусарци. Присъстват 10 

общински съветници. За протокола отсъства г-н Александър Борисов. 
Имате ли предложения за изменение или допълнение към така предложения ви дневен ред? 

Няма постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен ред. 

 

Дневният ред се подложи на гласуване и се прие при следния вот:  

Гласували дневния ред: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  

Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 
 

Заседанието се проведе при следния  

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Елена Валериева 

Асенова  с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара, община  Брусарци,  ул. „Георги 

Бенковски” №2  

Докладва: Анастасия Евтимова Кръстева – Старши експерт 

 

2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Общо събрание на съдружниците на "Водоснабдяване и канализация" ООД - гр. Монтана 

Докладва: инж. Петър Цветков Димитеов – зам.-кмет на Община Брусарци 

 

3. ПИТАНИЯ  

 

mailto:obs@brusartsi.egov.bg


2 

 

По първа точка:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Елена Валериева 

Асенова  с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара, община  Брусарци,  ул. „Георги 

Бенковски” №2  

 

Взеха отношение: Мая Цветанова, Йордан Йорданов 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 308 

 

На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените „Правила за 

условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи от 

бюджета на община Брусарци”, в размер на 600,00 лв. на Елена Валериева Асенова  от      с. 

Крива бара  за покриване на разходи по  трансплантация на бъбрек. 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов Отсъства 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  
 

По втора точка:  
Общо събрание на съдружниците на "Водоснабдяване и канализация" ООД - гр. Монтана 

 

Взеха отношение: Вельо Велев, Петър Димитров, Наташа Михайлова,Кирчо Кирилов, Димитър 

Митов 
 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 309 

 

 На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл.21, ал. 1, т. 15 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, Общински съвет – Брусарци  

 

РЕШИ: 

1. Упълномощава инж. Петър Цветков Димитров - Заместник-кмет на Община Брусарци, 

като представител на общината в Общото събрание на "В и К" ООД гр. Монтана, което ще се 

проведе на 16.05.2023г от 11:00 часа в базата на ХВ "Среченска бара"   да гласува по точките от 

дневния ред както следва: 



3 

 

 По точка 1 от дневния ред: Общото събрание взема решение да се приеме Отчет на 

Управителя за дейността на "В и К" ООД - гр. Монтана през 2022 г. и приема Годишния 

финансов отчет на дружеството за 2022 г.  

 По точка 2 от дневния ред: Общото събрание дава съгласие „В и К“ ООД, гр. Монтана да 

получи от „Български ВиК холдинг“ ЕАД , гр. София дългосрочен инвестиционен кредит в 

размер на 3 827 674,20 лв. (три милиона осемстотин двадесет и седем хиляди шестстотин 

седемдесет и четири лева и двадесет стотинки) без лихва с гратисен период, конкретизиран в 

договора за кредит подписан с „Български ВиК холдинг“ ЕАД , гр. София. 

 По точка 3 от дневния ред: Общото събрание взема решение да упълномощи Управителя на 

„В и К“ ООД, гр. Монтана да подпише договор с „Български ВиК холдинг“ ЕАД , гр. София за 

предоставяне на „В и К“ ООД гр. Монтана дългосрочен инвестиционен кредит в размер на 

3 827 674,20 лв. (три милиона осемстотин двадесет и седем хиляди шестстотин седемдесет и 

четири лева и двадесет стотинки) без лихва с гратисен период, конкретизиран в договора за 

кредит подписан с „Български ВиК холдинг“ ЕАД , гр. София. 

 По точка 4 от дневния ред: Общото събрание приема предложението на Управителя на „В и 

К“ ООД, гр. Монтана и препоръката на одитния комитет, направена съобразно изискванията на 

чл. 108, ал. 1, т. 6 от ЗНФО – протокол от 25.04.2023 г. за избор на одиторско дружество 

„ФИНСТАБ“ ООД, гр. София с рег. № 104  в Публичния регистър на одиторските дружества – 

регистрирани одитори в Република България, членове на Института за дипломираните експерт-

счетоводители в България, с отговорен за одита Трифонка Велева – регистриран одитор с 

диплома № 0097/1992 г., за извършване на независим финансов одит и заверка на годишния 

финансов отчет на „В и К“ ООД, гр. Монтана за 2023 г. Договорът се сключва за срок от 1 

(една) година. Възнаграждението по договора да бъде не по-висок от 5 600,00 (пет хиляди и 

шестстотин) лева. Без ДДС 

 По точка 5 от дневния ред:  Да гласува както реши, запазвайки интереса на община Брусарци. 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов Отсъства 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По трета точка:  ПИТАНИЯ 
Няма постъпили питания. 

 
След изчерпване на дневния ред председателят на Общински съвет Брусарци закри 

заседанието в 16:15ч. 

 

 

ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 

           (Ангелина Борисова)                                                  (Катя Додева) 

 

Изготвил: 

А. Борисова  

Сътрудник Общински съвет 


